TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 14/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 16 tháng 11 năm 2018
KẾ HOẠCH TUẦN 14
Từ ngày 19/11 ( 24/11/2018
Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: 6g45 Lễ kỷ niệm 36 năm ngày NGVN (Toàn trường) (GV đồng phục trường, GV nam thắt Cavat)
· Thứ hai: 13g45 Dự tập huấn kỹ năng thông tin thời sự năm 2018 tại UBND HBC (BTCB+PBTCB+Thầy Đại)
· Thứ ba: Học sinh toàn trường được nghỉ.
· Thứ tư: Học sinh 3 khối học lại bình thường
· Thứ tư: Tiết 1: KTTT môn AV (lần 2); Tiết 2: KTTT môn Hóa (GV có giờ sáng thứ tư)
· Thứ tư: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Lý tại THPT Bình Phú (Thầy Tèo)
· Thứ năm: 7g30 Dự Đề án phát triển Bóng rổ học đường năm 2018 Nhà thi đấu, Trường Đại học Tôn Đức Thắng, Số 19, Nguyễn Hữu Thọ, Tân Hưng, Quận 7 (Thầy Đại+Thầy Hải)
· Thứ sáu: 7g30 Tổ chức buổi Sinh họat Cụm chuyên môn 4 lần 2 tại THPT VLB (BGH+Thầy Lộc+Thầy Phong+Thầy Tú+VP)
· Thứ sáu: 7g30 Tập huấn kỹ năng sử dụng Internet an toàn cho GV THCS và THPT tại Trường THPT Lương Thế Vinh. (Thầy Dương)
· GVCN khối 10 hoàn chỉnh Học bạ HS lớp chủ nhiệm (Dán hình, ghi các chi tiết ở trang bên trong, …) (GVCN 10)
· KTTT toán lần 3 chuyển sang kiểm tra vào ngày thứ hai 26/11/2018, tiết 1, 2
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện hồ sơ chuyển đảng chính thức đc Hiệp (BTCB+đc Hiệp)
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GVCN điểm danh hs vắng tháng tháng 10 trên cổng TTĐT trường  trước ngày 15/11/2018 (GVCN)
· Ôn tập KTTT môn Toán (TTCM+GV Toán)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10, 11/2018; Thu học phí bán trú tháng 10, tháng 11 (KT+TQ)
· GVCN chốt danh sách học sinh tham gia mua BHYT (Cô Diễm+GVCN+KT+TQ)

V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                            Nguyễn Ngọc Phương